РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 №  364                                                                                                                              Принято

                                                                                                        Советом  народных депутатов

Шерегешского городского поселения

23 июля 2014г.

 «Об утверждении проекта планировки застройки жилого массива в районе улицы Свободная поселка городского типа Шерегеш»

 На основании результатов публичных слушаний по принятию проекта решения Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения «Об утверждении плана застройки жилого массива в районе улицы Свободная поселка городского типа Шерегеш», проведенных на основании Решения Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения №359 от 18.06.2014 года, Совет народных депутатов Шерегешского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить проект планировки застройки жилого массива в районе улицы Свободная поселка городского типа Шерегеш  согласно приложения №1 к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его  обнародования на информационных стендах в здании администрации  Шерегешского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6
Председатель Совета  народных депутатов
Шерегешского городского поселения

О.В.Францева

Глава Шерегешского

городского поселения

      В.В. Дорогунцов